Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Solinus de Memorabilibus Mu[n]di

Solinus, Gaius Iulius

Spire, 1512

Cap. LII.

[urn:nbn:de:bsz:31-270794](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-270794)

C. Julii Bolini.

Lorax
Pithon
Liconie

interemptus. Na si ex eo vel modicum ales ederit, illico morietur. Sed corax huiusmodi ad medellam natura manu porrigere. Na cum afflicti se intelligit, supra fronde laurica recuperat sanitatem. Pithon est in Asia locus in capis paribus ubi primo aduenit sui tpe Liconie aduolat. Et ea quae vltima aduenit, lacerat vniuersae. Bues istas ferunt linguas non breues, sonum autem qui crepitat oris potius quam vocis esse. Eximia illi inest pietas. Etenim quatuor temporibus ipederint fetibus educandis tantum tpe apul suis inuicem alunt. Ita enim ipse nidos fouet, ut incubit assiduitate plurimas exuat. Hocerit eis ovis quod loci nefas putatur: sed in thessalia vel marie ubi serpentium imanis copia est. Quos dum escandi gratia insectatur regionibus thessalica plurimum mali detrahunt. Galatia primis seculis prius galloz gentes occupauerunt tholosici veterum ambiton qui vocabula adhuc permanet. Quis galatia vni dicta sit ipso sonet nomine.

Galatia

De Bithinia et Hamabale. La. L.

Bithinia

Bithinia in portu exordio ad partem sol orientis aduersa thrace opulenta ac diues vrbium a fontibus sangari fluminis primos finibus huius. Vni bebricia dicta: deinde migdonia: mox a bithinio rege bithinia in ea prussade vrbis: et pretermeat Nilas flumen et alluit hilas lacus. In quo perisse credunt delicias herculis Nilas puerum Nymphis rapina. In cuius memoriam vsque adhuc soleni tripudiatione lacum populi circuit: et hila voce clamant. In bithinio quoque agro libissa focus nicomedie primus sepulchro hamabalis fame datus. Qui postquam carthaginense iudicium transfuga ad regem Antiochium: deinde post antiochi apud thermopilas tam mala pugna fractum regem fortune victum in hospitium Pausie deuolutus ne traderet. T. Quintio ob hanc causam in bithiniam misso captusque romanam veniret venient mali poculo aiam expulit: et a romanis se vinculis morte defendit.

Bebricia
migdonia
hilas herculis
delicie

Libissa
Focus
nicomedia
hamabalis
focus

De Ponticis oris, Beone portu et Acherusio specu. La. LII.

Pontici
Sagaris
Andinum
mare.
beraclea
acherusius

Nora pontica post bosphori fauces et rhesum amine: portusque calpas sagaris fluminis qui oritur in phrygia dictusque sangaris. Exordium facit maris andini sinus: in quo oppidum beraclea oppositum lico flumini et acone portus. Qui puentu malorum graminum vsque adeo celebris est: ut notias herbas aconita illinc nomen: primus inde Acherusius specus: quem foraminis ceci profundo ad usque inferna aiunt parere.